Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУСОТИНСКОЕ»
 (сельское поселение) _______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
23.01.2019                                                                                                                                № 23

Об отмене Решения Совета депутатов  № 15 от 26.12.2018 г.
 «Об утверждении муниципального правового акта
 о внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования сельского поселения
«Кусотинское»

      В соответствии со статьями 35, 44, 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 15 от 26.12.2018 г. «Об утверждении муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования сельского поселения  «Кусотинское»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах поселения;

Глава  МО СП «Кусотинское»:                                                               О.В.Балсанова